
宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程

招 标 文 件

招 标 人：宕昌县新寨乡人民政府

代理机构：甘肃方元工程咨询有限公司

第1章 招标公告

宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程 招标公告

招标编号：2025-2

1. 招标条件

本招标项目宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程，建设资金来自2025年度宕昌县第一批中省财政衔接推进乡村振兴补助资金，项目出资比例为100%，招标人为宕昌县新寨乡人民政府，项目已具备招标条件，现对该项目在甘肃省阳光招标采购平台进行邀请招标。

2. 项目概况与招标范围：

2.1、新建水源截流坝2座，水源处100m³蓄水池1座，旧水源重建1座，水源地防护网150m；维修蓄水池工程1座；防护挡墙300m；管道工程：埋设安装各类输配水管道共计12300m，其中，Dn75PE管2.0Mpa长10900m，Dn50PE管1.6Mpa长1400m，附属工程（闸阀井30座），入户工程28户等组成。

2.2招标范围：施工图以内的所有工程

2.3工程质量：合格

2.4计划工期：120日历天

2.5工程地点：宕昌县新寨乡

3. 投标人资格要求

3.1须具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有有效的安全生产许可证，项目经理须具有水利水电工程专业贰级建造师资格且具有中级及以上（含中级）技术职称，安全生产负责人和安全员均具有有效的安全生产考核合格 C 证，项目

管理机构组成人员均为本单位在职人员且不得有在建项目，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4. 报名及证明文件上传

4.1报名时间：2025年6月21日下午14时30分至2025年6月24日下午17时30分；凡有意参加投标者，请于报名时间内通过登陆陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网(<http://www.lnsggzyjy.cn/>)，下载招标资料，网上报名完成后，并根据系统程序提示上传相应资格证明文件(PDF格式加盖电子印章)；

4.2竞价时间：2025年6月21日下午14时30分至2025年6月24日下午17时30分；凡参加投标者，请于竞价时间内通过登陆陇南市公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（陇南市）电子招投标系统网(<http://www.lnsggzyjy.cn/>)参与竞价；

注：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人的资质文件（加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待业主方评审，经业主方评审合格，通过评审的投标人提交报价金额，投标人应对报价及竞价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整。

5. 招标人信息

招 标 人：宕昌县新寨乡人民政府

联系人：曹斌 电 话：18719551690

代理机构：甘肃方元工程咨询有限公司

联系人：何芳芳 电 话：19993954205

2025年6月21日

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1	招标人	招标人：宕昌县新寨乡人民政府 地 址：宕昌县 联 系 人：曹斌 联系电话：18719551690
2	项目名称	宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程
3	建设地点	宕昌县新寨乡
4	设计人	/
5	监理人	/
6	代建机构	无
7	资金来源	2025年度宕昌县第一批中省财政衔接推进 乡村振兴补助资金
8	出资比例	/
9	资金落实情况	已落实
10	招标范围	施工图以内的所有工程
11	计划工期	计划工期：120日历天
12	质量要求	合格
13	投标人资质条件、能力和信誉	3.1须具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级以上（含贰级）资质，具有有效的安全生产许可证,项目经理须具有水利水电工程专业贰级建造师资格且具有中级及以上（含中级）技术职称，安全生产负责人和安全员均具有有效的安全生产考核合格 C 证,项目管理机构组成人员均为本单位在职人员且不得有在建项目，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
14	是否接受联合体投标	不接受
15	踏勘现场	不组织

16	投标预备会	不组织
17	投标截止时间	2025年6月24日下午17时30分
18	分包	不允许
19	偏离	不允许
20	投标有效期	60天
21	投标保证金	根据《关于转发〈完善招标投标交易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施〉的通知》（陇发改法规〔2023〕110号）文件精神，本项目不收取投标保证金，招标文件中与投标保证金有关的条款均不作为资格审查的条件。
5.3	最高投标限价	☐ 无 ☒ 有，最高投标限价： 238.220957 万元
10.5	农民工工资保证书	投标人须在投标文件“九、其他资料”中提交农民工工资保证书。
10.6	投标人不得存在的其他不良状况或不良信用记录	（1）被省级及以上主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； （2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； （3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； （4）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单； （5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行 人名单； （6）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

第三章 工程量清单

第三章 工程量清单

1 工程量清单说明

编制依据：

甘肃省水利厅、甘肃省发展和改革委员会甘水规计发[2013]1号文“关于颁布《甘肃省水利水电工程设计概（估）算编制规定》和《甘肃省水利水电建筑工程预算定额》的通知”规定编制。采用甘肃省水利厅颁发的2013年版《甘肃省水利水电工程预算定额》。

2 投标报价说明

2.1 工程量清单报价表组成

工程量清单报价表由以下表格组成：

1. 投标总价。
2. 工程项目总价表。
3. 分类分项工程量清单计价表。
4. 措施项目清单计价表。
5. 其它项目清单计价表。
6. 计日工项目计价表。
7. 工程单价汇总表。
8. 工程单价费(税)率汇总表。
9. 投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表。
10. 投标人生产混凝土配合比材料费表。
11. 招标人供应材料价格汇总表(若招标人提供)。
12. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表。
13. 招标人提供施工机械台时(班)费汇总表(若招标人提供)。
14. 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表。
15. 总价项目分类分项工程分解表。
16. 工程单价计算表。
17. 人工费单价汇总表。

2.2 工程量清单报价表填写规定

1. 除招标文件另有规定外，投标人不得随意增加、删除或涂改招标文件工程量清单中的任何内容。工程量清单中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写；未填写的单价和合价，视为已包括在工程量清单的其它单价和合价中。

2. 工程量清单中的工程单价是完成工程量清单中一个质量合格的规定计量单位项目所需的直接费(包括人工费、材料费、机械使用费和季节、夜间、高原、风沙等原因增加的直接费)、施工管理费、企业利润和税金，并考虑到风险因素。投标人应根据规定的工程单价组成内容，按招标文件和《水利工程工程量清单计价规范》(GB50501—2007)附录A和附录B中的“主要工作内容”确定工程单价。除另有规定外，对有效工程量以外的超挖、超填工程量，施工附加量，加工、运输损耗量等，所消耗的人工、材料和机械费用，均应摊入相应有效工程量的工程单价内。

3. 投标金额(价格)均应以人民币表示。

4. 投标总价应按工程项目总价表合计金额填写。

5. 工程项目总价表中一级项目名称按招标文件工程项目总价表中的相应名称填写，并按分类分项工程量清单计价表中相应项目合计金额填写。

6. 分类分项工程量清单计价表中的序号、项目编码、项目名称、计量单位、工程数量和合同技术条款章节号，按招标文件分类分项工程量清单计价表中的相应内容填写，并填写相应项目的单价和合价。

7. 措施项目清单计价表中的序号、项目名称按招标文件措施项目清单计价表中的相应内容填写，并填写相应措施项目的金额和合计金额。

8. 其它项目清单计价表中的序号、项目名称、金额，按招标文件其它项目清单计价表中的相应内容填写。

9. 计日工项目计价表的序号、人工、材料、机械的名称、型号规格以及计量单位，按招标文件计日工项目计价表中的相应内容填写，并填写相应项目单价。

10. 辅助表格填写：

(1) 工程单价汇总表，按工程单价计算表中的相应内容、价格(费率)填写。

(2) 工程单价费(税)率汇总表，按工程单价计算表中的相应内容、费(税)率填写。

(3) 投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表，按基础单价分析计算成果的相应内容、价格填写，并附相应基础单价的分析计算书。

(4) 投标人生产混凝土配合比材料费表，按表中工程部位、混凝土强度等级(附抗渗、抗冻等级)、水泥强度等级、级配、水灰比、相应材料用量和单价填写，填写的单价必须与工程单价计算表中采用的相应混凝土材料单价一致。

(5) 招标人供应材料价格汇总表，按招标人供应的材料名称、型号规格、计量单位和供应价填写，并填写经分析计算后的相应材料预算价格，填写的预算价格必须与工程单价计算表中采用的相应材料预算价格一致(若招标人提供)。

(6) 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表，按表中的序号、材料名称、型号规格、计量单位和预算价填写，填写的预算价必须与工程单价计算表中采用的相应材料预算价格一致。

(7) 招标人提供施工机械台时(班)费汇总表，按招标人提供的机械名称、型号规格和招标人收取的台时(班)折旧费填写；投标人填写的台时(班)费用合计金额必须与工程单价计算表中相应的施工机械台时(班)费单价一致(若招标人提供)。

(8) 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表，按表中的序号、机械名称、型号规格、一类费用和二类费用填写，填写的台时(班)费合计金额必须与工程单价计算表中相应的施工机械台时(班)费单价一致。

(9) 投标人应参照分类分项工程量清单计价表格式编制总价项目分类分项工程分解表，每个总价项目分类分项工程一份。

(10) 投标人必须编报工程单价计算表。工程单价计算表，按表中的施工方法、序号、名称、型号规格、计量单位、数量、单价、合价填写，填写的人工、材料和机械等基础价格，必须与人工费价汇总表、基础材料单价汇总表、主要材料预算价格汇总表及施工机械台时(班)费汇总表中的单价相一致，填写的施工管理费、企业利润和税金等费(税)率必须与工程单价费(税)率汇总表中的费(税)率相一致。其费率、税金执行现行水利相关标准。

(11) 人工费单价汇总表应按人工费单价计算表的内容、价格填写，并附相应的人工费单价计算表。

(12) 工程项目的所有临时工程及一般项目费用均以总价列入分组工程量清单一般项目表中，临时工程不再单列。分组工程量清单报价表中单列的工程计算合价应四舍五入取两位小数。

(13) PE管材、管件属于甲方供应材料，机电设备及安装工程报价中管材计安装费，管件不计费用，对于长度小的管材，不计取安装费，如集水池出水管等。闸阀含材料和安装费，闸阀井盖只计设备费，不计安装费。

3 工程量清单

投 标 总 价

招标编号：

项目名称：宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程

投标总价人民币(大写)：_____元
(¥)：_____元

工程项目总价表

工程名称：宕昌县新寨乡富子坪水源补充工程

序号	工程项目名称	金额（元）
第一部分	建筑工程	
一	水源工程	
二	输水管道管网工程	
三	蓄水池工程	
四	附属建筑物	
第二部分	管材设备与安装工程	
一	输水管道工程	
第三部分	施工临时工程	
1	施工房屋建筑工程	
2	安全文明施工费	
3	其他临时工程	
	合 计	

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	建筑工程					
一	水源工程					
1	1#水源截水坝	m	40			
	土方开挖（人工）	m ³	384			
	土方回填	m ³	132			
	土方夯填	m ³	60			
	C20埋石混凝土坝（20%）	m ³	168			
	C25现浇混凝土板	m ³	34.4			
	抛石	m ³	80			
	砂砾石级配滤料	m ³	500			
2	100m ³ 调蓄池	座	1			
	土方开挖	m ³	223.74			
	石方开挖	m ³	123.11			
	土方夯填	m ³	305.93			
	M10浆砌石基础	m ³	40.2			
	C20砼垫层	m ³	6			
	原土翻夯	m ³	244.74			
	现浇C30混凝土	m ³	55.88			
	弯扎钢筋	t	6.4			
	pvc防水卷材	m ²	69.36			
	检修孔 (DN1000)	只	1			
	通风帽 (DN1100)	只	2			

	通风管 (DN200)	m	6			
	爬梯	副	1			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	钢管 (DN100)	m	3			
	刚性防水套管 (DN100)	只	1			
	钢管 (DN100)	m	5			
	90° 弯管 (DN100)	只	1			
	变径管 (DN150×100)	只	1			
	刚性防水套管 (DN100)	只	1			
	钢管 (DN100)	m	3			
	刚性防水套管 (DN100)	只	1			
	钢管 (DN100)	m	7			
	刚性防水套管 (DN100)	只	1			
	变径管 (DN250×200)	只	1			
	90° 弯管 (DN200)	只	1			
	水管吊架	副	1			
	喇叭口支架	只	1			
	二次转运费	项	1			
3	2#水源截水坝	m	25			
	土方开挖 (人工)	m ³	240			

	土方回填	m ³	82.5			
	土方夯填	m ³	37.5			
	C20埋石混凝土坝 (20%)	m ³	260.5			
	C25现浇混凝土板	m ³	21.5			
	抛石	m ³	50			
	砂砾石级配滤料	m ³	312.5			
	二次转运费	项	1			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
4	3#截水坝(旧水源重建)					
	土方开挖(人工)	m ³	50.33			
	土方回填	m ³	2.45			
	土方夯填	m ³	18.12			
	M10浆砌块石截流坝	m ³	13.05			
	M10浆砌块石侧墙	m ³	7.6			
	M10浆砌块石护坦	m ³	4.39			
	C20井壁	m ³	0.38			
	C20无砂砼	m ³	1.17			
	C20垫层	m ³	2.89			
	C25现浇混凝土盖板	m ³	0.25			
	砂砾石级配滤料	m ³	28.88			

	钢筋制安	t	0.08			
5	水源地保护	m	150			
	土方开挖(人工)	m ³	33			
	土方夯填	m ³	15			
	C20混凝土墩	m ³	13.5			
	防护网	m ²	300			
二	输水管道管网工程	m	12300			
1	输水管道工程(1#水源--2#水源)	m	300			
	人工开挖	m ³	432			
	土方夯填	m ³	127.5			
	土方回填	m ³	304.5			
2	输水管道工程(K0+000--K2+300)	m	2300			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	人工开挖	m ³	3312			
	土方夯填	m ³	977.5			
	土方回填	m ³	2334.5			
3	输水管道跨沟工程(K2+300--K3+300)	m	1000			
	支架、抱卡、膨胀螺丝	套	334			
	石方开挖	m ³	100			
	人工开挖	m ³	7.1			

	土方回填	m ³	3			
	C20砼镇墩	m ³	7.2			
4	输水管道工程 (K3+300-- K4+700)	m	1400			
	人工开挖	m ³	2016			
	土方夯填	m ³	595			
	土方回填	m ³	1421			
5	输水管道工程 (K4+700-- K5+300)	m	600			
	支架、抱卡、膨胀 螺丝	个	200			
	石方开挖	m ³	60			
	人工开挖	m ³	4.26			
	土方回填	m ³	1.8			
	C20砼镇墩	m ³	4.32			
6	输水管道工程 (K5+300-- K5+800)	m	500			
	人工开挖	m ³	720			
	土方夯填	m ³	212.5			
	土方回填	m ³	507.5			
7	输水管道工程 (K5+800-- K6+500)	m	700			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	管道支架架设安 装	个	234			
	石方开挖	m ³	70			

	人工开挖	m ³	4.97			
	土方回填	m ³	2.1			
	C20砼镇墩	m ³	5.04			
8	输水管道工程 (K6+500-- K7+700)	m	1200			
	人工开挖	m ³	1728			
	土方夯填	m ³	510			
	土方回填	m ³	1218			
9	输水管道工程 (K7+700-- K8+200)	m	500			
	管道支架架设安 装	个	167			
	石方开挖	m ³	50			
	人工开挖	m ³	3.55			
	土方回填	m ³	1.5			
	C20砼镇墩	m ³	3.6			
10	输水管道工程 (K8+200-- K10+600)	m	2400			
	人工开挖	m ³	3456			
	土方夯填	m ³	1020			
	土方回填	m ³	2436			
11	输水管道工程(旧 水源至 已建蓄水池)	m	1400			
	石方开挖	m ³	312			
	人工开挖	m ³	1440			
	土方回填	m ³	1421			
	土方夯填	m ³	595			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
三	蓄水池工程					
1	已建100m³ 蓄水池 防水	m²	78.4			
四	附属建筑物					
1	闸阀井	座	30			
	单座	座	1			
	土方开挖（人工）	m³	2.13			
	土方夯填	m³	0.31			
	成品阀门井购安	个	1			
2	护管挡墙	m	300			
	C20混凝土墙身	m³	75			
3	入户工程	户	28			
	单户	户	1			
	15cm厚混凝土路面 拆除	m³	2.25			
	15cm厚混凝土路面 恢复	m³	2.25			
	土方开挖（人工）	m³	11.25			
	土方回填	m³	3			

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	规格型号	单位	数量	建安费		设备费		合计		备注
					单价 (元)	合价 (元)	单价 (元)	合计 (元)	单价 (元)	合计 (元)	
第二部分	管材设备与安装工程										
一	输水管道工程										
(1)	富子坪										
1	输水管道工程										
	DN75PE管 2.0MPa		m	1090 0							
	DN50PE管 1.6MPa		m	1400							
	DN75减压阀		个	2							
	DN75自动排气 阀		个	10							
	油丝绳		m	400							
	其他管材附件		项	10%							
2	管道保温										
	PPR聚氨酯保 温管		m	3000							
	DN100钢套管		m	3000							
3	入户工程		户	28							
	单户		户	1							

	复合塑料闸阀井 (D=1.0m)		套	1							
	DN25等径三通		个	1							
	DN25闸阀		个	2							
	Dg25钢塑接头		个	1							

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	规格型号	单位	数量	建安费		设备费		合计		备注
					单价 (元)	合价 (元)	单价 (元)	合计 (元)	单价 (元)	合计 (元)	
	Dg25钢管		m	5							
	Dg25水表		个	1							
	Dg25管箍		个	2							
	Dg25 90° 弯头		个	2							
	Dg25水龙头		个	2							
	D25塑料软管		m	2							
	PPR聚氨酯保温管		m	1							

工程量清单报价表

编号	工程项目及名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
第三部分	施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程					
	生活房屋（租赁）	m²	60			
	材料仓库（租赁）	m²	60			
2	安全文明措施费	元	2.5%			
3	其他临时工程	元	1.5%			

第二卷

第四章 图 纸

（招标图纸）另册

第三卷
